
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Соколовская 

средняя общеобразовательная школа Зонального района Алтайского края 

 

Приказ  

10.05.2016г.                                                                                                     № 63 

 

 О назначении  ответственного  

сотрудника по внедрению  

регионального сегмента в управлении  

образовательным процессом 

 

В целях организации работы по внедрению регионального сегмента 

межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным 

образовательным программам и дополнительным общеобразовательным 

программам во исполнение распоряжения Правительства Российской 

Федерации от 14.02.2015г. № 236-р и в дополнение к приказу от 04.05.2016г. 

№ 61 

приказываю: 

 

1. Назначить ответственным сотрудником по внедрению 

регионального сегмента в управлении образовательным процессом 

заместителя директора по УВР Огородникову Л.В. 

2. Старцевой Ю.В. опубликовать на сайте школы приказ о назначении 

ответственного сотрудника, а так же о создании рабочей группы по 

внедрению регионального сегмента в управлении образовательным 

процессом. 

 

 

Директор школы:                             М.В. Чернышева  
 
 


